BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1719/BNN-TCCB
	Hà Nội, ngày 29 tháng 07 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
GIAO NHIỆM VỤ ĐÀO TẠO TRUNG CẤP CHUYÊN NGHIỆP
BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nghị định 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ sửa đổi điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ;
Căn cứ Thông tư số 52/2011/TT-BGDĐT ngày 11/11/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về điều kiện, hồ sơ, quy trình mở ngành đào tạo, đình chỉ tuyển sinh, thu hồi quyết định mở ngành đào tạo trình độ trung cấp chuyên nghiệp;
Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ - Kinh tế và Thủy lợi Miền Trung tại Tờ trình số 13/TTr-CKT-ĐT ngày 26/4/2013 về việc xin đăng ký mở ngành đào tạo bậc trung cấp chuyên nghiệp;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Trường Cao đẳng Công nghệ - Kinh tế và Thủy lợi Miền Trung đào tạo và cấp bằng trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy từ năm 2013 ngành: Quản lý nhà đất (mã ngành: 42340406).
Điều 2. Trường Cao đẳng Công nghệ - Kinh tế và Thủy lợi Miền Trung chịu trách nhiệm chuẩn bị đầy đủ chương trình, giáo trình, đội ngũ giáo viên, cơ sở vật chất để đào tạo ngành mới theo đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ - Kinh tế và Thủy lợi Miền Trung và Thủ trưởng các đơn vị liên quan thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Lưu: VT, TCCB.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Xuân Thu